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                        SFA INFORMATION 
                 Företaget har sagt upp vårt SFA-avtal, uppsägningen  

                                gjordes onsdagen den 30 september. 
 

Detta innebär följande för oss. Avtalet kommer  

att gälla till den 31 december i år. Därför kom- 

mer vi inte att märka några omedelbara föränd- 

ringar. Från verkstadsklubbens sida kommer vi  

att respektera uppsägningstiden och förhandla  

som vanligt året ut. Det finns de som tycker att  

vi redan nu borde strunta i att köra SFA, detta  

har vi sagt undergräver vår trovärdighet som  

avtalspart om vi gör så. Vår uppfattning är att  

ingångna avtal är till för att hållas, att vi sedan  

tycker det är utmanande från företagsledningen  

att försämra SFA-avtalet med hänvisning att vi 

i det centrala kollektivavtalet fick en arbetstids- 

förkortning är att beklaga. För att den ena parten 

beter sig illa behöver inte detta innebära att vi 

ska falla till samma låga nivå. 

Vad som kommer att hända med resultatbonu- 

sen för detta år är följande. Vi är garanterade  

minst 3000 kronor, om leveranssäkerheten och produktivi-

teten överstiger detta får vi del av det, 

men detta vet vi först vid årets utgång. 

Verkstadsklubben har framfört till företaget att  

man skall inte se oss som några motståndare till  

flexibla system utan tvärtom så kan vi tänka oss  

både centrala eller lokala system under förut- 

sättning att vi också får betalt för dessa. Vi  

kommer nu att föra fram detta i de lokala för- 

handlingarna som vi kör igång med snarast.  

 
 

HYTTSILL. Fredagen den 9 Oktober.  
Fortfarande finns det medlemmar som inte 

hämtat sina biljetter. Ta snarast kontakt  

med verkstadsklubben. Även om någon får 

förhinder måste ni meddela detta. Resvä- 

infarten). Avresa från Sandåsavakten blir  

ca 17.30 på fredagen. Beräkna ca 15 mi- 

nuter till P-vik, 30  minuter till Mönsterås 

och 45 minuter till Ålem. 

gen är bestämd. Vi åker söderut mot  

Målerås, dvs Europaväg 22. Ni som vill  

stiga på längs vägen måste kontakta  

klubbexpeditionen. Vi beräknas stanna  

i Påskallavik, vid gamla skeppshan- 

deln. I Mönsterås vid OK macken (norra 

infarten), i Ålem vid Preem-macken (södra 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     MOTIONER TILL KONGRESSEN 1999 
Nästa år den 28-30 maj 1999 håller Metall kon- 

gress igen. Den är förbundets 37:e ordinarie  

kongress. Alla medlemmar har rätt att skriva  

motioner till kongressen. Rena avtalsfrågor  

skall sändas till avtalsrådet för behandling där,  

vilket är möjligt att göra när som helst under  

året. Motioner till kongressen skall för att be- 

handlas i klubbstyrelsen vara verkstadsklubbens  

expedition tillhanda senast fredagen den 16 ok- 

tober. Den 21 oktober kommer motionerna upp  

i klubbstyrelsen. Även om man missar det 
 

datumet kan du skicka motionen direkt till me- 

tallavdelningen. Avdelningens nästa ordinarie  

möte är planerat till den 25 november 1998. Då  

ska alla motionerna behandlas. Motionerna ska  

vara korta och tydligt skrivna samt utskrivna på  

maskin eller ordbehandlare. Yrkandet och för- 

slaget i motionen uttrycks i att satser. Varje mo- 

tion ska behandla endast en fråga.  

Om du behöver skrivhjälp, kontakta gärna verk-

stadsklubben eller Metalls expedition (tel 0491-

81050). 

 

 
 

Frågetecken om 53 veckor. 
Som de flesta ”skiftare” redan känner till så har 1998 53  
veckor.  Det har inneburit en del frågor. Måste man än- 
dra skifttider, eller skriva nya arbetstidsöverenskommel- 
ser. Verkstadsklubben har frågat företaget hur de tänker  
hantera frågan. Svaret är att de gör ingeting, dvs den  
som arbetar kväll varannan vecka kommer att fortsätta  
med detta, med den skillnaden att de kanske går från  
en udda vecka till en jämn vecka. Det är det lättaste  
sättet att lösa problemet. Verkstadsklubben har ingen  
avvikande uppfattning. Om det visar sig att enskilda  
har problem pga av barnomsorg eller andra familje- 
skäl, att ändra veckonummer bör man ta kontakt med  
sin produktionsledare. Det borde vara fullt möjligt att  
lösa detta inom gruppen, att man helt enkelt byter  
vecka med någon. Om produktionsledaren inte ställer  
upp och försöker hjälpa dig ta då kontakt med verk- 
stadsklubben. Dock, vi kan inte tvinga någon att byta  
vecka med dig, det måste lösas i samförstånd. Skälet  
bör också vara av den arten som är beskrivet här ovan.  
Verkstadsklubben anser inte det är nödvändigt att skriva  
någon ny arbetstidsöverenskommelser. Men om man 
begär det finns det ingen motsättning att man skriver 
en ny sådan.  
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Ansvarig utgivare:   

Sören Westerholm. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


